

Velkommen til SFK

Holte Skole



Kære børn og forældre

SFK er for børn fra 4. til 5. klasse.

I det følgende kan I læse lidt om, hvad der sker hos os, hvem vi er og så videre.

Skulle der være andet, I synes, I vil vide noget om, eller som kunne være vigtigt for jer, så kigger I bare forbi og spørger løs.

Kom gerne forbi og besøg os.

I er også velkomne til at ringe.

Telefonnummer til SFK: 72684572

Venlig hilsen

Personalet i SFK



SFK'ens værdigrundlag

SFK'en skal være et trygt sted at være, med omsorgsfulde, troværdige og engagerede voksne.

I SFK'en vil vi huskes som et sted, der skaber rammer om barnets udvikling, og er et godt sted at være med nærvær, fællesskab og plads til fordybelse.

Vi tror på, at tryghed er forudsætningen for alt andet, hvorfor det er vores ultimative mål. Tryghed er basen, som anerkendende relationer, tillid og tydelighed giver grobund for læring.

Uden tryghed kan vi som mennesker ikke udvikle os eller skabe relationer til andre mennesker.

I SFK er grundværdierne den anerkendende relation, tillid, tydelighed og troværdighed. De grundlæggende værdier er vigtige i vores arbejde med børnene, og vi tror på, at når værdierne er til stede, vil trygheden opstå, og dermed også give plads til læring.

Åbningstider:

Skoledage:

Mandag til fredag kl. 13:50-17:00

På dage med tidligere fri fra skole, åbner vi tidligere.

Skolefridage:

Mandag til fredag kl. 09:00-17:00 i SFK

Har dit barn brug for at møde ind om morgenen mellem kl. 7-9, vil det være i SFO på Rønnebærvej.



SFK er åben på alle årets hverdage, undtagen følgende dage:

Fredag efter Kr. Himmelfartsdag
24. – 31. december.

Som forældre:

Når dit barn går i 3. klasse, vil vi i marts/april måned invitere klassen på besøgsdag i SFK'en.

I juni måned vil vi invitere til åbent husarrangement for nye børn og forældre.

3. klasserne starter i SFK i maj måned. Børnene vil automatisk blive meldt ud af SFO pr. 31/7.

Du skal aktivt gå ind og melde dit barn ind i SFK pr. 1/8. Når dit barn skal til at starte i 6. klasse, vil det automatisk blive meldt ud af SFK.

Vi bruger Aula til ind- og udtjekning, samt beskeder fra jer forældre. Vi opfordrer til, at børnene skal huske at sige farvel til en voksen, og selv tjekker sig ud i AULA (Dette gøres på en iPad i SKF). Dette er også vigtigt, selv om de bliver hentet af forældre eller andre. På den måde øver de det, og lærer det, og husker det, når de selv er klar til at gå alene hjem.

Information fra SFK

Der bliver sendt månedsbrev ud hver måned og det er her, I vil kunne læse om kommende arrangementer og naturligvis også om de arrangementer, vi har haft. Vi ser månedsbrevet som en god mulighed for at vise jer, hvad der sker i hos os, og håber I har lyst til at læse med.



I løbet af året vil der være aftenarrangementer. Dette kan f.eks. være Halloween fest, filmaftner, åben klub m.m. Der laves opslag på AULA og i SFK'en omkring disse.

Indretning

I SFK har vi hobbyrum, gamercomputere og PlayStation. Vi har salen til indendørs boldspil og leg. Et stort fællesrum med bordtennis og billard. Spejlsalen med mulighed for dans og musik, køkkenområdet med plads til at spille brætspil og hygge samt et fedt Lego område.

Garderobe

Børnenes garderober er i kælderen. Man må gerne have sko på indendørs, men er det mudret udenfor, ser vi gerne, at de bliver taget af.

Mobiltelefon

Børnene må først bruge sin mobiltelefon i tidsrummet mellem kl. 15:30-16:00.

Enkelte gange oplever vi børn, der bruger telefonen uforholdsmæssigt meget eller har svært ved at overholde reglerne for de sociale medier, så vi beder børnene om at aflevere deres mobiltelefon på mobilhotellet, og så får de dem udleveret igen når de går hjem.

Eftermiddagsmad

I SFK bliver alle børn tilbudt et lille måltid mad om eftermiddagen. Dette vil typisk være et stykke frugt og et stykke brød.

